（別紙１）
令和　　年　　月　　日令和　　年度～　　年度

公益財団法人岐阜県スポーツ協会（　理事　・　評議員　）候補者推薦書

公益財団法人岐阜県スポーツ協会
会　長　田口　義隆　様

団体名：

会長名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり（　理事　・　評議員　）候補者を推薦いたします。

記

ふりがな
１　候補者氏名

２　団体内における役職

３　履　歴　書　　（別紙２）

４　欠格事由等確認書　　（別紙３）
※「理事」または「評議員」に○印を記入してください。